#gs11 P 001

珠海 人 民 理论研究会
珠 市人 理论研究会

关于 月黾2016 论文征集的通知

2016年 ,珠 人民政协 究会工作的总体要求是:深入学习
贯彻 《中共中央关

记系列讲话精神 ,

工作经验,积极

规律、提出对策。

动发展战略、加快

精准建言献策
”
为

引导团体会员、个

论义征集活动通知

加强社会圭

市政协党组

论入手探寻

年是
“
十三

民主建设的意见》和习近平总书

,认真总结和提炼八届市政协的

协工作的新亮点、新问题,找出

开局之年,也是珠海实施创新驱

型发展的关 之 .研究会计划以 “围绕中心履职 ,

题,通过政

量

网 、报刊等形式向社会公开征文 ,

会员和社会

下:

协

导

民

”

展课题研究。现就开展 2θ 16年度

-、 征文主题

围绕中心履职

二、投稿方式

〈-)个人投
专家学者。

(二 〉单位推

等集中推荐。

精准建言献

。砑究 ,各级政协委员、政协工作者 ,

。市、区民 机关、区政协、研究机构、高校

三、论文评选

研究会将组织

推介措施

家评审,筛 出 秀成杲结集出版 (对入围论文给

予一定的稿费 )。 向 国人民政 理讠 究会、省级人民政协理论研究会

27/08 2009  18;3θ

推荐的优秀论文 ,

有下列情况之

协理论研究完全无

规范处超过平分之

研究会将选择

讨活动推荐;或 曲

摘要刊载。论文内

四、论文撰写

征文一般应包

式规范。具体要求

(一 )格式。

号 ),关键词:3-5

(宋体小四、 三

行距:23磅。

〈二〉字数。

(三 )作者倌

称、通讯地址和联

(四 冫参考文

的文献资料。参考

排页码。

参考文献的序

〔 2,,⋯ ¨
。 每 一

参考义献格式:

(1)专著:匚

(2)期刊中 出的文献:ζ 号

经采用,给

的不列入优

的;2、 论

的。

代表性的优

体对获奖作

实际部广l

范要求

要、关键

(华文中

(黑体小

题 〈

文字数一般

。论文须在

方式 (手机

。列出作者

献书写在论

左顶格书

文献条目

号〕作者. 著名

论

作

#6ε 11 P O02

评选范围:】、论文内容与人民政

其他报刊发表的;3、 错别字或不

向有关学术刊物或省政协理论研

访报道;珠海市政协网站刊载或

用 ,给予书面证明。

文、脚注、参考文献等要萦,格

),摘要:300宇以内 〈楷体小四

一级标题 (罴体小四、 二级标题

粗、正文 (宋体小四号 )。 正文

o-8000字
为 宜 。

明作者工作单位、现任职务、职

读、在撰写论文过程中主要参考

结束后,参考文献与正文连续编

以数字加方括号表示,如 (1〕 ,

均以
〃
.吵 结束。

【M1.出版地:出版社,出版年.

作者.题α篙)名 IJ1.刊名,出版年
2

旺

引

四 ,

码

40

页

接

正

’

鸟

取

27'00 200g  1ε ∶0θ

〈期号),

(3)论文集:

(4)学位论

授学位年

(5)专利文

号,出版日期。

(6)报纸文

(7)电子文

址,发表日期.

(五 )注释。

格式注释,以脚注

本年份及页数等。

(六 )投稿截

发至研究会电子邮

目’’。

六、联系方式

联系地址:珠

电子邮箱:∞

传 真 :0756丬 1

序号〕作者,

(序号)作

:C序号1专

E序号)作

C序号冫作

论文行文中

式依次编号

日爿目。 2016

,邮件主题

市香洲区人

67994@qq.

9332  耳走彡采

.题

出现

#8611 P O03

〉名【Cl,出版地:出版社,出版年.

)名 1Dl.授学位地:授学位单位 ,

刂申 者.专利题名 lP].专利囿别:专利

镛 )名 IN1.报纸名,出版日期.

〈篇)名 〔文献类型/载体类型〕.网

丨文,均须注明出处, 并按照规范

出版社、版注 须注明作者、书名、

30日 。请在此之前将论文电子版
“2016年征文-作者姓名-论文题

I0】 号  邮 编 :519000

#.A#-fr: 07s6-2r3e332

玉 琦 (手机 :13702329949)

孓协霾